1
2

[image: image1.png]

ДУМА   ХВОЙНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
Об установлении границ территорий,

на которых осуществляется территориальное

общественное самоуправление
Принято Думой Хвойнинского муниципального округа 26 ноября 2021 года.

Рассмотрев заявление территориального общественного самоуправления «Брод» Анциферовской сельской  территории, от  02.11.2021 об установлении границ территорий, на которых осуществляется территориальное общественное самоуправление, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Хвойнинского муниципального округа, Положением о территориальном общественном самоуправлении в  Хвойнинском муниципальном округе, утверждённым решением  Думы Хвойнинского муниципального округа от 26.05.2021 Дума Хвойнинского муниципального округа РЕШИЛА:
1. Установить границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Брод»  Анциферовской сельской территории, согласно приложению 1.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник Хвойнинского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Хвойнинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава    округа                                    Председатель Думы округа

                       С.А.Новоселова                                                     О.В.Долгова

№ 163
от 26.11.2021
Приложение № 1

к решению  Думы Хвойнинского
муниципального округа

от 26.11.2021   № 163

   ГРАНИЦЫ  ТЕРРИТОРИИ

на  которой осуществляется территориальное общественное
самоуправление «Брод»  Анциферовской сельской  территории

Границами территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Брод»  Анциферовской сельской  территории  является территория группы частных домов в  д. Брод по ул. Речная д. № 1,36 кв. 1, д.45; ул.   Песчаная, д. .№ 4, 8 ,  по  центральной дороге  Анциферово -  Ерзовка.  После определения границ земельных участков на основании данных государственного кадастрового учета, границами территории, на которой будет осуществляться территориальное общественное самоуправление « Брод»  Анциферовской сельской  территории являются территория группы частных домов по ул.Речной, д. № 1, 36 кв.1,, 45; ул. Песчаной, д.4, 8,  в  д. Брод с земельными участками, с элементами озеленения и благоустройства, иными объектами, предназначенными для обслуживания, эксплуатации и благоустройства  домов, включая    гаражи, бани, сараи,   расположенные в границах земельных участков, на которых  расположены данные дома.

В территориальное общественное самоуправление « Брод»  входит группа частных домов по ул. Речной, д.№ 1, 36 кв.1,   45; ул. Песчаная, д 4, 8 ул.  в которых проживает  8 человек.